АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ =

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3 рая 2024 г.
| № 77502,

Об утверждении графиков выездного личного приема граждан
первым заместителем главы администрации, заместителем главы администрации,
руководителем аппарата, заместителями главы администрации и руководителями —

©труктурных подразделений администрации города Рязани на 2025 год

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Утвердить график выездного личного приема граждан первым заместителем главы
администрации,—заместителем—главы—администрации, руководителем—аппарата, —
заместителями главы администрации на 2025 год согласно приложению №1 к настоящему
распоряжению.

2. Утвердить график выездного личного приема граждан руководителями
©труктурных подразделений администрации города Рязани на 2025 год согласно
приложению №2 к настоящему распоряжению. °3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) обеспечить размещение информации

о графиках выездного личного приема граждан первым заместителем главы
администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата,
заместителями главы администрации и руководителями структурных подразделений
администрации города Рязани на 2025 год на информационном стенде отдела по работе

с обращениями граждан управления информационной политики и социальных
коммуникаций аппарата администрации города Рязани и на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет Уучучуаатпг7п..го,

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой,

Глава админи} В.Е. Артемов

„И

00`71-00`51

00'71-00`51

00'71-00'51

00'41-00'51

$С0С1181

$00с`60`60

5$20С`90'°/1

5$20С`с0'1

ъичочиотену

никотену|©

88-/-9/

(С16$)/+

‘ел,

65-15-85

(С16$)/+

‘пел,

07-59-12

(С16$)/+

‘пех.

61-66-15

(с169)/+

"Кох.

45

‘['9ея

‘от’!

‘05'98я

‘ТЫ

‘1['983

‘е]с'Н

‘['оех

‘$
ТЕ

иипейтоиниийе

‘ололониждэ

][
‘кА

‘оложчао

]
‘их

‘кехоноэоэнеоЯ

'кД

‘2з220Ш

2012902020}

тччена

вкэлитоэивЕ

О’

00'71-00'51

00`41-00`5Т

00`41-00'5Т

00'41-00'51

ена2о109-)

кинэляц

500ССТ91

5$С05`60'91

520С`50'#1

5$20С`с0`50

ваооеща

ГС

6-1

5-8с

(С16%)[+

`пэ1.

0/-59-1с

(с16})/+

'иэ!.

61-56-15

(С169)/+

Кох

88-/+-9/

(С164)/+

`пэ1,

етебеппе

чкотитонох

‘0$`о2я

‘Ш

‘1983

‘ет

с'0

‘('98х

‘$
[т

‘['99я

‘отт

‘иипефйтоинииШе

‘оломчдо,Т

"кА

‘кехонеоэнеоЯ

'иА

‘зооош

2051280220)

‘оложониждэе]]

‘кА

таена

якэлитоэиВЕ

00'41-00`51

00'41-00'5Т

00'71-00'5Т

00'41-00'51

$20201

$00С`10`51

$20С`т0`20

5201051

ьичЭВКоМИН

иийтии!]

1

88-/4-9/

(С16})/+

'иэ1,

64-15-85

(С16)/+

'и21.

07-59-15

(С16#)/+

‘кол.

61-55-15

(С16$)/+

"ол,

нинИШо][

‘Г'оем

‘ок

‘0}`98х

‘['П

‘19893

‘етот

‘(’оех

‘$
Ш

иипефйтоиниийе

‘ололониждэ

|‘4

‘ол01990,]

"кА

‘кемоноозэнеоЯ

‘кА

`‘эо2оШ

20хл290220у|

19Яек

ЧКоТИТоЭИе5

И1990Э]

]

9

56

у

©

с

1п/п

тетфвах

тел

йеяя

квлавах

[Ц

техфвах

]

впотипоЯОм/а

чт2онжЖкоП||эф

винэПочойп

отоэи

и
212]]

‘ОИФ

Пол

6705

#Н

иипейтоиниии

19921

ИМЕКотИЛодИе5

‘елейепие

мэкэтиПоЯоЖх/а

‘иипейтоинииие

149

иокЭтиоэ2РО5

‘ИИПейтои

нии

199211

ИоКоЛИЛоЭИР5Е

УИЧЯбэЭП

НеПЖеЙл

Мои

П

оЛоНЬИт

олоНПЕЭНЯ,

КОВРЕ

ЭХ

1
$205

пт
5710

инеска

епойол

иипейтоиниийте

отинэжЕйопоей

м

1
°\

ЧИНЯЖОНИаП

хифейт

„ЙА

00`71-00`51

00'71-00`51

00'71-00'51

00'71-00'51

$С0С1Г5с

5$20С80`С1

5С05С`90`81

5С05С

50`81

внаобилипека

внектэ9;)

61-65-/5

(с164)/+

`иэт,

88-/4-9/

(С16%)/+

`пэ1.

65-/5-8с

(с16$)/-+

"ил.

0/-59-Тс

(С16})/-+

`иэт.

еНИЖЬЕдо.Т

‘(`98х

‘1'92я

‘ОТ’Ы

‘0;`о8х

‘ТК

‘1
`оех

‘ет

сп

иИПейтоиниие

‘8
п

‘92д0Ш

202090200}

‘олохонижфэе]

‘кА

‘оложяйо

[
"кА

‘кемонэоэнбеоЯ

‘кА

таяека

якэтитоэиес

00`41-00°51

00'41-00°51

00'71-00'51

00'41-00°51

5С0С1Г`СТ

$20С`80`61

5$20С`90`5с

560С`50`5с

еняэчкотену

воийетг

61-56-/5

(С16$)/+

эт.

88-/4-9/

(с16})/+

'и91.

6%-/5-8с

(С16$)/+

Эх,

0/-59-1с

(С16$)/+

'ПЭъ,

внэкехой

у

‘('9ех

‘['овя

‘ОЕ

‚

‘0р’о8х

°['П

‘1['983

‘е]

ст

иипейтоиниие

‘8]"п

‘э220Ш

900290220}

‘олохониждэ

][
‘кА

‘оломябо

т
"кА

‘кехонэоэНЕОЯ

‘кА

таченл

яколитоэиВс

9

5

у

Е

С

И

винэПэнойп

отоэи

и

еле]

00/1

001

001

00’

0071

0071|00'41

00’41

-00`51

-00°5Т

-00°51

-00`51

-00°5]

"00`51|-00°51

-00°5]

СТ`50

0/0

60`01

{0'60

9060

#091|$0’

10’сс

$

Я

ей

|
В

5

Е

В

3

ВВ

НО

8

8

©

—

а

=

©

=

=

в

я
®

а
©

н
©

ая

НХ

н

8
н
&

а
®

ЧЕ

Ей:

28|

&

88|

Ё8

её

=

8

ю

8

о
я

о

Е

=

&

ю

5
о
я

о

Е

>
©

©
©

т
&ё

8

>
©

©

т
©

т8

>

8

Э

ъы

=

с

>

3

Э

ьы

е\
*

эс

т

т

лы

^®

то

тн|Ув

и

&
Е,

$.|28

©Н|&
=

=|2

©в

=

&

®

®

>

д

5

®

=

=

>

=

=

Ъ

китияеей

ОЛОХОЭБИОНОМЕ

кинэкаейп(

—
млинчшвьен|‘1

И

Е!

С2Т

И

0Г

6

8

4

9

5

у

©

С

[

чй0е%5к|чбокон|чдбкою|чйокинао|ло4ляв

|

чжой|чнош|иви|чжойпе|14зи

чкейвэф|чОеенк

п/п

впотиПочоЖа

чтоонжко|{|эф

ПУ
ОБВЕ

Э\
1

вооС

ДР

РИО

инеска

вподбол

иипейтоинииие

отинэжкЕйонов@

м

©
°\

ЧИНяЖОНИан

по4

6705,

ен

инесва

вгойол

иипейтоиниийте

иинэкэпсейгоп

хана

ИМЕКоТИПОНОМ

а
непжейл

емоийц

олоньик

олонПсэМЯ

хифей

т

х 64-15-85 ‘пел. че е
‘0;`98я ‘ТП ‘оложяйо ‘кА й и с

Ч 67-/Е-8с `иЭ1 не 5 07-69-15 ‘пел, не 5 —
‘0'993 ‘] "Ш ‘оломчао.] "кА ео ‘1 ['98я ‘ет си ‘кехонэоэнсоЯ 'и/ ео у =

3 0/-59-Т& ‘ней, еее
‘1['989 ‘етс'П ‘вехонооэнЕоЯ ‘кА = и =

= 61-56-/5 ‘пол. ее‘1'99х ‘8 [`Ш ‘е2оот гохоНОХооу сие
© 61-56Е-/Е "пол. © © © 88-/4-9/ кол, © $ 5‘['98з ‘8 [п ‘ооо0ш 90Х0Нох00}| № о ‘1'983 ‘От! ‘оложониждэе)] ‘и А —

88-/-9/ ‘ной, БеЗ
‘1'993 ‘от 'п ‘олохониждее] ‘кА ао

65-1 6-8 ‘ие! ее 8
‘0}'98я ‘ТП ‘оложяйо т ‘кА к и с

69-15-87 ‘кол, оее 0/-69-Т& "шел. Е:‘05`983 ‘п ‘олозчао, у и а Ь ‘199% ‘е] си ‘ввмонодонкод 'и^|@а ск
0/-59-Те; ‘эл З58

‘1`98я ‘е] с’ ‘кехонооэнеоЯ ‘кА < и =

61-55-(6 "кол. ое‘1'993 ‘8 [Е ‘9220т 902080220) © и =

61-5 Е-/Е Кох, ае3 88-/+-9/ "кол. нее‘('993 ‘8 "п ‘9о20Ш 20х0н0020}| Фо ‘1'985 ‘0Т’'Ш ‘олохониждэе] кА аш
88-/-9 ‘пел, 83‘1'98я ‘ОТ`п ‘оложониждее) ‘кА о с

Го а ю
| Е а ®

6 ВВна На© В Защ 5В8а в а В в ВЕЗея НевЕЗяВ 8 в в ва 5< Е в ВВ Звт В и ВЕР РА
< с

х 07-69-15 ‘ко! чес
‘ЕГ’98я ‘ет с’П ‘кехонэоэнЕоЯ кА < и

61-6 6-/6 `ШЭл.

х ‘/'овя чее‘еп ‘оэдот 20х990х00}] оу м
‚

88-179, 'иэ1.
= 61-6 6-/Е ‘ил Зе 5 ‘Г'98х ое 5

‘1993 ‘8 [`п ‘9о20т 90х9н0х90у| со ‘ОГ’Н ‘оложонижаэе[ "кА ии
= 88-/-9/ ‘ол, с 88

‘1'98я ‘0]'п ‘оложониждэе] ‘кА Х и с

10 69-1 Е-8С `иел.

‘0`993 ‘Ш ‘олозяйо] "кА

0/-59-1с `иэ1.

198%
‘е] сп ‘вехонооэнЕоЯ ‘кА

65-15-85 ‘Мэл,

‘0р`98я ‘]'п’ ‘олозчао‘кА 23.07
15.00-

17.00

07-69-15 191. ее 8
‘1 Г’о8л ‘ет с’п ‘кехонооэнЕоЯ ‘кА © и =

61-56 6-[5 кол
‘(`985

‘8 ТП ‘9220Ш 201090220}

88-/}-9/ ‘Эл.
61-5 6-/Е `иЭл. ‘['9ех

08.04
15.00-

17.00‘['98я ‘8 ]'П ‘9220т 200280220} ‘ОТП ‘олохонижден[ "кА

88-/}-9/ `иэ1.

‘Г'99я ‘ОТ’ ‘оложониждэе] ‘кА 12.03
15.00- 17.00

6-1 5-8с ‘ил.
‘0}'983 ‘]'П ‘олозяйо] ‘кА

07-69-15 `иэ1.

1Г.98я
‘ет с’п ‘кехонооэнеов ‘кА

67-15-85 "Мэл.

‘0}’98я ‘]'п ‘оложяйо ] ‘кА 13.01
15.00-

17.00

`.

отношений

_

управления

капитального

строительства

Начальник
управления

земельных

ресурсов

и

имущественных

Начальник

4. 5

ПР

15.00- 17.0027.08

28.07
15.00-

17.00

ИНМЕ

НЙ,

19.05
15.00-

17.00

21.04
15.00- 17.00

19.02 15.00-
17.00

15.00- 17.0020.01

к 61-66-/6 "ней де 88-/7-9, "кей. че‘1'993 ‘8 "п ‘9о20т 20оЖоНохдоу ес ‘1'983 ‘отп ‘оложониждэе] ‘кА ео
о 88-1+-9"эй Де‘1985 ‘ОТ’и ‘оложонижэе] ‘нА до
с 64-15-87 ‘ил с 3

‘0$'983 ‘п ‘оложчао_] ‘кА оу и с

= 64-16-85 ‘ие! ее 88-14-91, "ил ее 8‘0;`98я ‘ТП ‘оложчйо  'и& аа ‘1'99я ‘ОТ’п ‘ололониждэе][ ‘кА ео
10 0/-59-Т с `иэ:.

‘11`985 ‘ет сп ‘вехонодонЕоЯ "кА 18.08 15.00-
17.00

61-56-/Е ‘Шел.

‘1'983 ‘8 [п ‘озоот 2охоНОХоо}|
61-56 Е-[ Е `и9х

‘'98% ‘8 [п ‘оэоот 20х080Х20у|
88-/}-9/ `иэ1,

‘Г'98я ‘0Т'п ‘ололониждэе]] ‘<16.06
15.00-

17.00

88-/}-9/ "пол
‘1'98я ‘0]'п ‘ололониждэе] ‘4 12.05 15.00- 17.00

65-/5-8с 'иэ4,
‘0$'983 ‘Т'п ‘оложяйо Т "и

67-1 Е-8С ие.
‘0}'98я ‘]'п ‘олозяйо[ "кА

0/-59-Гс ‘иэл
‘1Г`98я ‘е] с’ ‘кехонэоэнбоЯ ‘и&

17.03 15.00- 17.00

07-59-15 `иЭл.

‘1Г'98я ‘ет сп ‘вехонооенЕоЯ кА 13.02 15.00-
17.00

61-6 Е-/ Е "кол.

‘1'983 ‘8]'П ‘9200Ш 900280200}

<
5

У|& * вНЕЕ ЕВВЕ
Фо в © оВ © о я й[49]НЕ ПаБана ДЕЯ

Начальник

6 7

ОИС

30.07
15.00-

17.00

ПООМЕЕЙ,

15.00- 17.0026.06

23.04
15.00- 17.00

15.00- 17.0027.03

15.00- 17.0030.01

14 67-1 Е-8с `иэ1.

‘0;'98я ‘]'П ‘оломадо Т ‘кА 18.12
15.00-

17.00

13 07-69-15 `и®1. = = 5 61-5 Е-/Е "МЭ
‘11993 ‘ет с'П ‘келонооэНЕОЯ "и оо ‘1! 98% ‘8 [п ‘9220 20х080х00}|

12 88-/}-9/ ‘эл.
‘1'9еУ ‘0Т'П ‘ололониждэе] "п

П 61-5 Е-/Е ‘пол,

‘/`98х ‘8 Т'п ‘92о0Ш 20х980120у|
25.09

15.00-
17.00

10 88-[}-9/ ‘ие.
‘1'98я ‘0Т`п ‘оложониждэе] ‘кА

67-1 Е-8с `иэЭл.

‘0}'98я ‘Т'П ‘оложяйо "кА
14.08 15.00- 17.00

0/-569-1с `иЭЪ

‘11'993 ‘ет с'П ‘кемонэоэнЕоЯ 'иА

65715-85 `иЭл.

‘ор’98я ‘['п ‘оложчйо.Т "кА 30.06
15.00- 17.00

0/759-1; "ей. зе 5 61-55-15 'но!. оее‘1'983 ‘ет с’И ‘кехонооэнео 'и&|еб о ‘1'99» ‘8 [`п ‘ооо0т ооЖоНОХо0} бал
88-/-9/, "кол. хе‘Г'98я ‘0Т’Н ‘оломлонижфэе] ‘кА сос

61-56-/ 6 "кей. ое ©
‘/'99я ‘8’ ‘оооот 20хоНоХо0у| К и с

88-/}-9/ ‘ие!
‘1'9ея ‘0]’Ы ‘олохониждэе] ‘кА

67-1 5-8с `иЭл

‘0$'98У ‘п ‘олозчйо] ‘кА
17.02 15.00- 17.00

0/7-59-1с ‘иэх
‘11'98м ‘ет с’п ‘вемонооэнеоЯ ‘кА

3 Е
2

5 Ы В
В, “я,Ея НЕ:ЗЕЕ ЗЕааЕЕ ЗЕВЕЕ

Начальник

8 9.

15.00- 17.0026.11 ПАР

15.00- 17.0027.10

15.00- 17.0025.08

24.07
15.00- 17.00

ТОМА

4Й

15.00-
17.0020.02

15.00-
17.0023.01

12

х 88-/}-9/ "игл хе 61-66-06 "кол чае
‘1'983 ‘о'Ш ‘олохониждое[ "кА|са ‘/'оех ‘8 [п ‘9ооотп 20хоЧОХоО}{ о и С

| "
г 88-/+-9/ "из. не 8 -

°Т'о8я ‘оп ‘оложонижаэе[ ‘кА еб Ре

64-15-85 'иэ:. еее
‘0;’983 ‘]'п ‘олозчдо ‘кА < о

11 0/-59-1с ‘ке.
‘1983 ‘ет с'П ‘вехонооэнеоЯ 'и4

6$-/ 5-85 `иэ1.

‘Ор’о8я ‘п ‘оломядо ] 'и4
17.09

15.00-
17.00 11.09

15.00-
17.00

= 0/-59-Т ‘ей, ее ©
‘1985 ‘ет сп ‘кехонооэнсоН ‘и < ис —

61-66-16 "поп се‘1'98м ‘8 [п ‘9о2о0т 202990х20у| = ау
88-/$-9/, "кой. ЗЕЕ 61-6Е-/Е "ил ее5‘1'993 ‘0Т'п' ‘оложониждэ ‘кА аи ‘1' 993 ‘$ [п ‘9220Ш 200290200} ао

88-/4-9/, "кол. З88 |
‘1'98я ‘отп ‘оложониждэе) ‘кА © о

6$-/5-8с Эх
‘0р'993 ‘]'п’ ‘олозчоТ "кА

14.04
15.00-

17.00

0/759-т "ил 988 65-1 6-8с ‘ил ое‘1]'98% ‘ет сп ‘кехонооонбоЯ 'кА © ис ‘0;`о8я ‘ТП ‘оложяйо Т 'к& т ис
0/-59-Т@ ‘ел а 8

‘1Г'98я ‘ет с'П ‘кехонаоэнбоЯ ‘и а ис
61-665-/6 "кол, се 8

‘1`993 ‘8 ‘9020 20Х9Н0220}| ® и с

физической

культуре

и

массовому

спорту

управления

по

управления

культуры

10.|Начальник

12.|Начальник

14

3 6}-/5-8С `иЭ1. = = 5 65-/ 5-85 'кэ1. = © 5‘07983 ‘п ‘олоячдо] "кА помо ‘0;’98я ‘['П ‘олозядо ‘кА о
с 0/-59-Т ‘ил, еее 0-99-15 ‘ио, ее 8‘1Г'98я ‘ет с'п ‘кехонооэнЕоЯ "кА © ис ‘1 Г’98я ‘ес’ ‘вехонооэнбоЯ "кА са
уЙ|
10 61-5 Е-/ Е "пол

‘1'991 ‘8 Т'П ‘9220Ш 901090220}
61-6 6-/ 5 `иЭл,

‘17983 ‘8 "п ‘9220 20хоНОХо20)|
04.08

15.00- 17.00

88-/$-9/ `и91,

‘1'98я ‘0Г’п ‘оложониждэе] "кА
88-/}-9/ ‘шел.

‘1'993 ‘ОТП ‘оложониждое| "кА
17.07 15.00- 17.00

88-/}-9/, `иЭл.

‘Г'993 ‘отп ‘оложониждее] "кА

6$-/ 5-85 `ШЭ1,

‘05`98х ‘]'П ‘оложчйо Т "кА
6$-/ 5-85 `иэ1.

‘0;'98х ‘]'П ‘олозяйот "кА
29.05

15.00- 17.00

0/-69-Тс ‘иэ1.

‘1Г'983 ‘ес’ ‘вехонооэнеоя 'иС 10.04 15.00- 17.00

04-69-15 ‘нэ.
‘1['983 ‘ет с’ ‘вехонооэнЕоЯ 'кА

61-5 Е-/Е "пол.

‘1`993 ‘8 ]'П ‘9200 90хоНОХ20у|
61-6 5-/ © ‘пол,

‘1`983 ‘8 "п ‘9озоот 20020120)
10.02 15.00- 17.00

88-/#-9/ `иэ1.

‘['98я ‘0Т’и ‘оложонижфэе| ‘кА 21.01
15.00- 17.00

23 в
ее в «Е6 =о 8 Е к аа:
Но ай НЕЕВЕНЕВЕ ЗЗЕЗЕВ НЫНеве НЕС Е

со <

Г

11.08 15.00- 17.00

21.07
15.00-

17.00

ОСИСЕ

23.06
15.00-

17.00

21.05
15.00- 17.00

10.03 15.00- 17.00

17.02 15.00- 17.00

13-

65-15-85 ‘кол. = ее
‘0}'98я ‘ТП ‘олозчо ‘к по

= 0/-59-Тс ‘ие! ее‘1['98я ‘ет с’п ‘вехонооэнЕоЯ ‘к ео и
<
——

о 61-56-/6 ‘ко! ее <
‘1`985 ‘8‘9220т 20хоН0Х20}| а из с

о 88-/-9/ ‘их. ее‘1'98я ‘0Т’п ‘ололониждэе] ‘кА Жо
[ъ5

© 69-15-85 "кой ЗЕ 8
‘0;`98я ‘Т'П ‘000900. "кА с О с

“ 0/-59-Тс ‘пел, хе‘1['983 ‘етс’п ‘кехонооэнеов кА = и
\

а 61-56-45 "кой де 8
‘1'983 ‘8 п ‘еэ2оот 20хоН0Хо0}| © и с

“ 88-/1-9/, "пел. ее‘Г'982 ‘ОТ’ ‘оложониждэе] "кА = и
3

—
административно-

управления

технической

инспекции

15.|Начальник

ГОГ

|
СЕ